
Ogłoszenie nr 510211460-N-2020 z dnia 27-10-2020 r.

Województwo Mazowieckie: Dostawa i montaż mebli biurowych, konferencyjnych i
gabinetowych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 567738-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540145488-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Mazowieckie, Krajowy numer identyfikacyjny 15528910000000, ul. Jagiellońska 
26, 03-719  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 59 79 100, e-mail
zamowienia@mazovia.pl, faks 22 31 41 670.
Adres strony internetowej (url): www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa i montaż mebli biurowych, konferencyjnych i gabinetowych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OR-ZW-II.OR-AG-I.ZP.D.272.39.2020.AS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli biurowych, konferencyjnych i
gabinetowych według asortymentu (dla części I i II w nawiasach podano liczbę sztuk
przewidzianych w ramach prawa opcji): część I: 1. fotel obrotowy typ 1 – 71 szt. (8), 2. fotel
obrotowy typ 2 – 100 szt. (61), 3. krzesło konferencyjne typ 1 – 29 szt. (5), 4. krzesło
konferencyjne typ 2 - 28 szt. (15), 5. krzesło konferencyjne typ 3 – 30 szt.; część II: 1. szafa
aktowa typ 1 – 86 szt. (17), 2. szafa aktowa typ 2 – 1 szt., 3. szafa aktowa typ 3 – 1 szt., 4. szafa
aktowa (niska) – 16 szt., 5. nadstawka na szafę aktową – 49 szt. (12), 6. szafa garderobiana – 9

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/735772ed-87b8-4197-bb08-c1e...

1 z 4 27.10.2020, 10:38



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Dostawa i montaż mebli gabinetowych

szt., 7. szafa metalowa typ 1 – 6 szt. (5), 8. szafa metalowa typ 2 – 2 szt., 9. szafa aktowa/regał
otwarty - 8 szt. (1), 10. biurko pracownicze – 39 szt. (13), 11. biurko pomocnicze – 2 szt., 12.
biurko komputerowe – 7 szt., 13. kontener mobilny – 32 szt. (17), 14. stolik okrągły – 13 szt.
(10), 15. wieszak ubraniowy – 17 szt. (11), 16. stół seminaryjny/konferencyjny – 1 szt.; część III:
1. fotel obrotowy typ 1 – 41 szt., 2. fotel obrotowy typ 2 – 6 szt., 3. krzesło konferencyjne typ 1
– 79 szt.; część IV: 1. szafa aktowa – 14 szt., 2. nadstawka na szafę aktową – 3 szt., 3. szafa
garderobiana – 1 szt., 4. szafa aktowa/regał otwarty - 1 szt., 5. biurko pracownicze – 9 szt., 6.
kontener mobilny – 21 szt., 7. stolik okrągły – 1 szt., 8. wieszak ubraniowy – 6 szt., 9. stół
seminaryjny /konferencyjny – 20 szt.; część V: 1. krzesło konferencyjne równoważne do krzesła
Conversa na 4 nogach z zamkniętymi podłokietnikami – 17 szt., 2. stolik modułowy
równoważny do stolika Tauko Modular Table LWM TR na drewnianych nogach 17 szt., 3. szafa
aktowa z drzwiami płytowymi uchylnymi równoważna do szafy Easy Space – 2 szt., 4. stół
konferencyjny z blatem w kształcie „beczki” równoważny do stołu Easy Space – 1 szt., 5.
krzesło stacjonarne, gabinetowe równoważne do krzesła Sail-3-A na 4 nogach – 5 szt., 6.
wieszak ubraniowy równoważny do wieszaka Arizona, metalowy, wolnostojący z minimum 4
ramionami do zawieszenia odzieży – 2 szt., 7. wieszak, uchwyt na torebkę – 15 szt.; część VI: 1.
biurko podstawowe – 1 szt., 2. biurko pomocnicze z szafką - 1 szt., 3. kontener – 1 szt.
(wymiary: wysokość: 51,5 cm, szerokość: 45 cm, głębokość: 45,5 cm), 4. regał – 2 szt.
(wymiary: wysokość: 200 cm, szerokość: 76 cm, głębokość: 42 cm), 5. witryna – 1szt., 6. regał –
1 szt. (wymiary: wysokość: 200 cm, szerokość: 41 cm, głębokość: 42 cm), 7. szafa garderobiana
– 1 szt., 8. stół konferencyjny – 1 szt., 9. końcówka – 3 szt., 10. regał na chłodziarkę – 1 szt., 11.
fotel obrotowy – 1 szt., 12. biurko pracownicze – 1 szt. (wymiary: długość x szerokość: 160
cmx80 cm z płytą czołową 140x50 cm i wysokością regulowaną w granicach 62-82 cm), 13.
biurko pracownicze – 2 szt. (wymiary: długość x szerokość: 140 cmx80 cm z płytą czołową
125x50 cm i wysokością regulowaną w granicach 62-82 cm), 14. biurko pomocnicze – 1 szt., 15.
kontener – 3 szt. (wymiary: wysokość 54 cm, szerokość 43 cm, głębokość 60 cm), 16. szafa
aktowa – 4 szt. (wymiary: wysokość 188 cm, szerokość 80 cm, głębokość 42 cm), 17. szafa
aktowa – 1 szt. (wymiary: wysokość 114 cm, szerokość 80 cm, głębokość 42 cm), 18. szafa
ubraniowa – 4 szt., 19. szafa aktowa półotwarta – 1 szt., 20. szafka niska z drzwiami
przesuwanymi – 4 szt., 21. wieszak stojący – 1 szt., 22. biurko pracownicze – 1 szt. (wymiary:
wysokość: 75 cm, szerokość: 160 cm, głębokość: 80 cm), 23. kontener – 1 szt. (wymiary:
wysokość: 64 cm, szerokość: 43 cm, głębokość: 58 cm), 24. krzesło konferencyjne – 14 szt.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 39130000-2

Dodatkowe kody CPV: 39150000-8, 39112000-0, 39111100-4, 39153000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/735772ed-87b8-4197-bb08-c1e...

2 z 4 27.10.2020, 10:38



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 47338.21
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  2

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: „Cadabra” Tomasz Przybył
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Poznańska 69
Kod pocztowy: 63-400
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 76581.03
Oferta z najniższą ceną/kosztem 76581.03
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 76581.03
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/735772ed-87b8-4197-bb08-c1e...

3 z 4 27.10.2020, 10:38



udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/735772ed-87b8-4197-bb08-c1e...

4 z 4 27.10.2020, 10:38


